
Zápis z 42. zasedání Akademického senátu FCHI dne 14. 3. 2014 
(číslujeme od prvního zasedání po zvolení v únoru-březnu 2011) 

 
Přítomni:  Dr. Ing. Pavel Vrbka  403 
 Ing. Jiří Lindner, Ph.D.  409 
 RNDr. Miroslava Dubcová, Ph.D.  413 
 Ing. Dana Strachotová, Ph.D.  437 
 Dr. Mgr. Jana Jirešová  444 
 Ing. Jan Mareš, Ph.D. 445 

Ing. Jiří Maršálek dokt. st. program  
 Ing. Josef Chmelař dokt. st. program 
 Patrik Schneider student 
 Jan Dundálek student 
 

Omluveni:  Doc. Ing. Bohumil Dolenský, Ph.D.  402  
  
Hosté: Prof. Ing. Stanislav Labík, CSc. Děkan 
 Bc. David Tomeček 
 Ing. Milan Jakubek  
 

1. Informace z kolegia děkana ze 11. 3. 2014: 

• zápis z kolegia byl členům AS FCHI přeposlán, upozornění na vybrané body: 

• nutnost vypsání většího počtu témat bak. prací pro obor Forenz. analýza 

• hledají se nová témata pro aktualizaci výjezdního programu Hodina moderní chemie 

2. Úkoly z minula: 

• záznam v SISu lze měnit i po uzamčení pouze na děkanátě (doplnit chybějící příznak „=“ 
apod.), využívat by se mělo jen výjimečně 

• rozpočet školy – info od děkana: zatím nic nového, zpřesňují se výpočty týkající se míry 
přerozdělení financí z různých zdrojů. Po uzavření a schválení rozpočtu VŠCHT děkan 
přislíbil zveřejnit poslední stav, aby bylo zřejmé, které aktivity jsou na škole preferovány 
(finančně podporovány) a které nikoli. 

3. Informace k novému AS FCHI: 

• funkční období členů stávajícího AS FCHI končí 20. 3. 2014 

• nový senát svolává jeho nejstarší člen, děkan přislíbil zjistit, o koho se jedná, a dotyčného 
či dotyčnou diskrétně informovat. Termín prvního zasedání může být kdykoli počínaje 21. 
3. 2014, od data prvního zasedání se počítá funkční období nově zvoleného senátu. 

4. Různé: 

• dr. Strachotová – dotaz, zda jsou již dostupné posudky grantů PIGA, děkan: ano, jsou 
v MISu 

• dr. Dubcová: kdo hodnotí granty? Děkan: pedagogické granty hodnotila komise pedag. 
proděkanů + prorektora, vědecké hodnotitelé dle oborů, jména nemají být známa 

5. Závěr: děkan poděkoval členům končícího AS FCHI za spolupráci.  
 

V Praze 14. 3. 2014 
Ing. Jiří Lindner, Ph.D. 
předseda AS FCHI  

 


